

Supply, Delivery and Installation of Landscape Materials				
"Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the above receiving date and time.				
BID OPENING DATE: September 23, 2025				
BID OPENING TIME: 11:00 AM (local time)				
ITB #202521				
All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late"				
VENDOR	Coco Tree Service, Corp	Delray Garden Center	East Coast Industries Corp	Gardening Angel Nursery
1. Bid submittal-one (1) original and one (1) PDF (CD) Copy	YES	YES	YES	NO
2. Bid Cover Page	YES	YES	YES	NO
3. Acknowledgement of Addendums (if any)	YES	YES	YES	NO
4. Bid Submittal Form	YES	YES	YES	NO
5. Schedule of Value	YES	YES	YES	NO
6. Questionnaire	YES	YES	YES	NO
7. Drug Free Workplace	YES	YES	YES	NO
8. Sworn Statement under Section 287.133(3) (a)	YES	YES	YES	NO
9. Certification Pursuant To Florida Statute § 215.4725 and § 287.135	YES	YES	YES	NO
10. Conflict of Interest Statement	YES	YES	YES	NO
11. Non-Collusion Affidavit	YES	YES	YES	NO
12. Insurance Certificates	YES	YES	YES	NO
13. Copy of Appropriate Licenses	YES	NO	YES	NO
14. E-Verify Memorandum of Understanding (MOU)	YES	NO	YES	NO
15. No Coercion for Labor or Services Affidavit	YES	YES	YES	NO
16. Foreign Countries of Concern Affidavit	YES	YES	YES	NO
				Non-Responsive

ITB #202521 Supply, Delivery and Installation of Landscape Materials

BID TABULATION															
				COCO TREE SERVICE CORP				DELRAY GARDEN CENTER HOLDINGS, LLC				EAST COAST INDUSTRIES, CORP			
TREES															
Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
1	CITHAREXYLUM FRUTICOSUM (FIDDLEWOOD)	3 gal.	20	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 25.00	\$ 500.00	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 13.50	\$ 270.00	\$ 18.50	\$ 370.00
2	CITHAREXYLUM FRUTICOSUM (FIDDLEWOOD)	7 gal.	50	\$ 52.50	\$ 2,625.00	\$ 87.50	\$ 4,375.00	\$ 40.00	\$ 2,000.00	\$ 60.00	\$ 3,000.00	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 55.00	\$ 2,750.00
3	CONOCARPUS ERECTUS (GREEN BUTTONWOOD)	25 -30 gal.	50	\$ 225.00	\$ 11,250.00	\$ 375.00	\$ 18,750.00	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 375.00	\$ 18,750.00	\$ 270.00	\$ 13,500.00	\$ 625.00	\$ 31,250.00
4	FICUS AUREA (STRANGLER FIG)	25 -30 gal.	25	\$ 225.00	\$ 5,625.00	\$ 375.00	\$ 9,375.00	\$ 200.00	\$ 5,000.00	\$ 300.00	\$ 7,500.00	\$ 420.00	\$ 10,500.00	\$ 725.00	\$ 18,125.00
5	GUAIACUM SANCTUM (LIGNUM VITAE)	25-30 gal.	10	\$ 525.00	\$ 5,250.00	\$ 875.00	\$ 8,750.00	\$ 550.00	\$ 5,500.00	\$ 825.00	\$ 8,250.00	\$ 540.00	\$ 5,400.00	\$ 725.00	\$ 7,250.00
6	SABAL MINOR (DWARF PALMETTO)	7 gal.	20	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 57.00	\$ 1,140.00	\$ 70.00	\$ 1,400.00
SHRUBS															
7	ACACIA FARNESIA (SWEET ACACIA)	15 gal.	10	\$ 142.50	\$ 1,425.00	\$ 237.50	\$ 2,375.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 108.00	\$ 1,080.00	\$ 130.00	\$ 1,300.00
8	ARDISIA ESCALLONIOIDES (MARLBERRY)	3 gal.	25	\$ 18.00	\$ 450.00	\$ 30.00	\$ 750.00	\$ 75.00	\$ 1,875.00	\$ 112.50	\$ 2,812.50	\$ 22.00	\$ 550.00	\$ 30.00	\$ 750.00
9	CALLICARPA AMERICANA (BEAUTYBERRY)	3 gal.	25	\$ 22.50	\$ 562.50	\$ 37.50	\$ 937.50	\$ 10.00	\$ 250.00	\$ 15.00	\$ 375.00	\$ 10.85	\$ 271.25	\$ 18.00	\$ 450.00
10	CAPPARIA CYNOPHALLOPHORA (JAMAICAN CAPER)	7 gal.	25	\$ 60.00	\$ 1,500.00	\$ 100.00	\$ 2,500.00	\$ 60.00	\$ 1,500.00	\$ 90.00	\$ 2,250.00	\$ 35.00	\$ 875.00	\$ 50.00	\$ 1,250.00
11	CAPPARIA CYNOPHALLOPHORA (JAMAICAN CAPER)	15 gal.	25	\$ 112.50	\$ 2,812.50	\$ 187.50	\$ 4,687.50	\$ 120.00	\$ 3,000.00	\$ 180.00	\$ 4,500.00	\$ 90.00	\$ 2,250.00	\$ 125.00	\$ 3,125.00
12	CHRYSOBALANUS ICACO (GREEN COCOPLUM)	3 gal.	100	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 25.00	\$ 2,500.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 12.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00
13	CHRYSOBALANUS ICACO (GREEN COCOPLUM)	7 gal.	100	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 75.00	\$ 7,500.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00	\$ 60.00	\$ 6,000.00	\$ 28.00	\$ 2,800.00	\$ 48.00	\$ 4,800.00
14	EUGENIA FOETIDA (SPANISH STOPPER)	7 gal.	20	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 40.00	\$ 800.00	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ 45.00	\$ 900.00	\$ 68.00	\$ 1,360.00
15	EUGENIA FOETIDA (SPANISH STOPPER)	15 gal.	10	\$ 105.00	\$ 1,050.00	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 85.00	\$ 850.00	\$ 127.50	\$ 1,275.00	\$ 90.00	\$ 900.00	\$ 120.00	\$ 1,200.00
16	HAMELIA PATENS (FIREBUSH)	3 gal.	100	\$ 7.50	\$ 750.00	\$ 12.50	\$ 1,250.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 8.00	\$ 800.00
17	HAMELIA PATENS (FIREBUSH)	7 gal.	50	\$ 37.50	\$ 1,875.00	\$ 62.50	\$ 3,125.00	\$ 40.00	\$ 2,000.00	\$ 60.00	\$ 3,000.00	\$ 19.00	\$ 950.00	\$ 26.00	\$ 1,300.00
18	FORESTERIA SEGREGATA (FLORIDA PRIVET)	7 gal.	20	\$ 37.50	\$ 750.00	\$ 62.50	\$ 1,250.00	\$ 45.00	\$ 900.00	\$ 67.50	\$ 1,350.00	\$ 28.00	\$ 560.00	\$ 38.00	\$ 760.00
19	ILEX VOMITORIA (YAUPON HOLLY)	7 gal.	20	\$ 45.00	\$ 900.00	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 40.00	\$ 800.00	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ 28.00	\$ 560.00	\$ 48.00	\$ 960.00
20	MYRCIANTHES FRAGRANS (SIMPSONS STOPPER)	7 gal.	50	\$ 60.00	\$ 3,000.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 67.50	\$ 3,375.00	\$ 19.00	\$ 950.00	\$ 28.00	\$ 1,400.00
21	MYRCIANTHES FRAGRANS (SIMPSONS STOPPER)	15 gal.	20	\$ 105.00	\$ 2,100.00	\$ 175.00	\$ 3,500.00	\$ 90.00	\$ 1,800.00	\$ 135.00	\$ 2,700.00	\$ 48.00	\$ 960.00	\$ 60.00	\$ 1,200.00
22	MYRSINE GUIANENSIS (MYRSINE)	3 gal.	25	\$ 15.00	\$ 375.00	\$ 25.00	\$ 625.00	\$ 20.00	\$ 500.00	\$ 30.00	\$ 750.00	\$ 16.00	\$ 400.00	\$ 26.00	\$ 650.00
23	MYRSINE GUIANENSIS (MYRSINE)	7 gal.	75	\$ 37.50	\$ 2,812.50	\$ 62.50	\$ 4,687.50	\$ 50.00	\$ 3,750.00	\$ 75.00	\$ 5,625.00	\$ 38.00	\$ 2,850.00	\$ 50.00	\$ 3,750.00

ITB #202521 Supply, Delivery and Installation of Landscape Materials

Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
24	SERENOA REPENS (SAW PALMETTO)	7 gal.	50	\$ 75.00	\$ 3,750.00	\$ 125.00	\$ 6,250.00	\$ 95.00	\$ 4,750.00	\$ 142.50	\$ 7,125.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 60.00	\$ 3,000.00
25	SERENOA REPENS SILVER FORM (SAW PALMETTO)	7 gal.	150	\$ 90.00	\$ 13,500.00	\$ 150.00	\$ 22,500.00	\$ 95.00	\$ 14,250.00	\$ 142.50	\$ 21,375.00	\$ 45.00	\$ 6,750.00	\$ 60.00	\$ 9,000.00
26	SOPHORA TOMENTOSA (NECKLACE POD)	3 gal.	25	\$ 7.50	\$ 187.50	\$ 12.50	\$ 312.50	\$ 15.00	\$ 375.00	\$ 22.50	\$ 562.50	\$ 15.00	\$ 375.00	\$ 26.00	\$ 650.00
27	SOPHORA TOMENTOSA (NECKLACE POD)	7 gal.	25	\$ 30.00	\$ 750.00	\$ 50.00	\$ 1,250.00	\$ 50.00	\$ 1,250.00	\$ 75.00	\$ 1,875.00	\$ 44.00	\$ 1,100.00	\$ 55.00	\$ 1,375.00
28	SAMBUCUS CANADENSIS (ELDERBERRY)	3 gal.	50	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 25.00	\$ 1,250.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 22.50	\$ 1,125.00	\$ 17.00	\$ 850.00	\$ 25.00	\$ 1,250.00
GROUNDCOVERS/FLOWERS															
Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
29	LONICERA SEMPERVIRENS (CORAL HONEYSUCKLE)	3 gal.	20	\$ 22.50	\$ 450.00	\$ 37.50	\$ 750.00	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 22.00	\$ 440.00
30	PASSIFLORA INCARNATA (MAYPOP PASSIONVINE)	3 gal.	50	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 25.00	\$ 1,250.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 22.50	\$ 1,125.00	\$ 22.00	\$ 1,100.00	\$ 26.00	\$ 1,300.00
31	CARISSA (CARISSA MACROCARPA)	3 gal.	50	\$ 7.50	\$ 375.00	\$ 12.50	\$ 625.00	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 5.85	\$ 292.50	\$ 8.00	\$ 400.00
32	SPARTINA BAKERII (SAND CORDGRASS)	3 gal.	100	\$ 7.50	\$ 750.00	\$ 12.50	\$ 1,250.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 8.00	\$ 800.00
33	PSYCHOTRIA NERVOSA (WILD COFFEE)	3 gal.	100	\$ 9.00	\$ 900.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 7.00	\$ 700.00	\$ 9.00	\$ 900.00
34	MUHLENBERGIA CAPILLARIS (MUHLY GRASS)	3 gal.	250	\$ 7.50	\$ 1,875.00	\$ 12.50	\$ 3,125.00	\$ 10.00	\$ 2,500.00	\$ 15.00	\$ 3,750.00	\$ 5.00	\$ 1,250.00	\$ 8.00	\$ 2,000.00
35	ZAMIA PUMILA (COONTIE)	3 gal.	300	\$ 18.00	\$ 5,400.00	\$ 30.00	\$ 9,000.00	\$ 20.00	\$ 6,000.00	\$ 30.00	\$ 9,000.00	\$ 15.00	\$ 4,500.00	\$ 20.00	\$ 6,000.00
36	ZAMIA PUMILA (COONTIE)	7 gal.	100	\$ 60.00	\$ 6,000.00	\$ 100.00	\$ 10,000.00	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 67.50	\$ 6,750.00	\$ 38.00	\$ 3,800.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00

*Please note, installation of native plants may take place in wetlands or in areas where accessibility may be challenging.

COMMON TREES															
Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
1	CASSIA BAKERIANA (DWARF PINK CASSIA)	25-30 gal.	10	\$ 240.00	\$ 2,400.00	\$ 400.00	\$ 4,000.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ 265.00	\$ 2,650.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00
2	CASSIA BAKERIANA (DWARF PINK CASSIA)	45 gal.	10	\$ 637.50	\$ 6,375.00	\$ 1,062.50	\$ 10,625.00	\$ 750.00	\$ 7,500.00	\$ 1,125.00	\$ 11,250.00	\$ 485.00	\$ 4,850.00	\$ 585.00	\$ 5,850.00
3	CASSIA FISTULA (GOLDEN SHOWER TREE)	25-30 gal.	10	\$ 240.00	\$ 2,400.00	\$ 400.00	\$ 4,000.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ 265.00	\$ 2,650.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00
4	CASSIA FISTULA (GOLDEN SHOWER TREE)	45 gal.	10	\$ 637.50	\$ 6,375.00	\$ 1,062.50	\$ 10,625.00	\$ 750.00	\$ 7,500.00	\$ 1,125.00	\$ 11,250.00	\$ 498.00	\$ 4,980.00	\$ 585.00	\$ 5,850.00
5	CASSIA JAVANICA (APPLE BLOSSOM TREE)	25-30 gal.	10	\$ 337.50	\$ 3,375.00	\$ 562.50	\$ 5,625.00	\$ 600.00	\$ 6,000.00	\$ 900.00	\$ 9,000.00	\$ 285.00	\$ 2,850.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00
6	CASSIA JAVANICA (APPLE BLOSSOM TREE)	45 gal.	10	\$ 1,125.00	\$ 11,250.00	\$ 1,875.00	\$ 18,750.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00	\$ 1,050.00	\$ 10,500.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00	\$ 625.00	\$ 6,250.00
7	COCOLOBA DIVERSIFOLIA (PIGEON PLUM)	25-30 gal.	20	\$ 225.00	\$ 4,500.00	\$ 375.00	\$ 7,500.00	\$ 300.00	\$ 6,000.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00	\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ 425.00	\$ 8,500.00
8	CORDIA SEBESTENA (ORANGE GEIGER)	25-30 gal.	10	\$ 225.00	\$ 2,250.00	\$ 375.00	\$ 3,750.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ 248.00	\$ 2,480.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00

ITB #202521 Supply, Delivery and Installation of Landscape Materials

Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
9	CORDIA SEBESTENA (ORANGE GEIGER)	45 gal.	10	\$ 675.00	\$ 6,750.00	\$ 1,125.00	\$ 11,250.00	\$ 400.00	\$ 4,000.00	\$ 600.00	\$ 6,000.00	\$ 385.00	\$ 3,850.00	\$ 550.00	\$ 5,500.00
10	CORDIA BOISSIERI (WHITE GEIGER)	25-30 gal.	35	\$ 292.50	\$ 10,237.50	\$ 487.50	\$ 17,062.50	\$ 400.00	\$ 14,000.00	\$ 600.00	\$ 21,000.00	\$ 250.00	\$ 8,750.00	\$ 425.00	\$ 14,875.00
11	CORDIA BOISSIERI (WHITE GEIGER)	45 gal.	35	\$ 712.50	\$ 24,937.50	\$ 1,187.50	\$ 41,562.50	\$ 750.00	\$ 26,250.00	\$ 1,125.00	\$ 39,375.00	\$ 490.00	\$ 17,150.00	\$ 500.00	\$ 17,500.00
12	JUNIPERUS VIRGINIANA (EASTERN RED CEDAR)	25-30 gal.	50	\$ 300.00	\$ 15,000.00	\$ 500.00	\$ 25,000.00	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 375.00	\$ 18,750.00	\$ 255.00	\$ 12,750.00	\$ 425.00	\$ 21,250.00
13	JUNIPERUS VIRGINIANA (EASTERN RED CEDAR)	45 gal.	5	\$ 525.00	\$ 2,625.00	\$ 875.00	\$ 4,375.00	\$ 700.00	\$ 3,500.00	\$ 1,050.00	\$ 5,250.00	\$ 385.00	\$ 1,925.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
14	LYSILOMA LATISILIQUUM (WILD TAMARIND)	25-30 gal.	5	\$ 262.50	\$ 1,312.50	\$ 437.50	\$ 2,187.50	\$ 350.00	\$ 1,750.00	\$ 525.00	\$ 2,625.00	\$ 248.00	\$ 1,240.00	\$ 450.00	\$ 2,250.00
15	LYSILOMA LATISILIQUUM (WILD TAMARIND)	45 gal.	5	\$ 487.50	\$ 2,437.50	\$ 812.50	\$ 4,062.50	\$ 750.00	\$ 3,750.00	\$ 1,125.00	\$ 5,625.00	\$ 385.00	\$ 1,925.00	\$ 550.00	\$ 2,750.00
16	LYSILOMA SABICU (INDIAN TAMARIND)	25-30 gal.	10	\$ 262.50	\$ 2,625.00	\$ 437.50	\$ 4,375.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ 280.00	\$ 2,800.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00
17	LYSILOMA SABICU (INDIAN TAMARIND)	45 gal.	10	\$ 487.50	\$ 4,875.00	\$ 812.50	\$ 8,125.00	\$ 550.00	\$ 5,500.00	\$ 825.00	\$ 8,250.00	\$ 485.00	\$ 4,850.00	\$ 550.00	\$ 5,500.00
18	PINUS ELLIOTII 'DENSEA' (SOUTH FL SLASH PINE)	3 gal.	10	\$ 18.00	\$ 180.00	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 20.00	\$ 200.00	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 15.00	\$ 150.00	\$ 22.00	\$ 220.00
19	PINUS ELLIOTII 'DENSEA' (SOUTH FL SLASH PINE)	7 gal.	10	\$ 37.50	\$ 375.00	\$ 62.50	\$ 625.00	\$ 50.00	\$ 500.00	\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 44.00	\$ 440.00	\$ 55.00	\$ 550.00
20	PINUS ELLIOTII 'DENSEA' (SOUTH FL SLASH PINE)	25-30 gal.	50	\$ 225.00	\$ 11,250.00	\$ 375.00	\$ 18,750.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00	\$ 450.00	\$ 22,500.00	\$ 248.00	\$ 12,400.00	\$ 425.00	\$ 21,250.00
21	PINUS ELLIOTII 'DENSEA' (SOUTH FL SLASH PINE)	45 gal.	20	\$ 375.00	\$ 7,500.00	\$ 625.00	\$ 12,500.00	\$ 600.00	\$ 12,000.00	\$ 900.00	\$ 18,000.00	\$ 405.00	\$ 8,100.00	\$ 550.00	\$ 11,000.00
22	SABAL PALMETTO (SABAL PALM)	10-14' min.OA	50	\$ 375.00	\$ 18,750.00	\$ 625.00	\$ 31,250.00	\$ 400.00	\$ 20,000.00	\$ 600.00	\$ 30,000.00	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ 285.00	\$ 14,250.00
23	SABAL PALMETTO (SABAL PALM)	14-18' min.OA	50	\$ 562.50	\$ 28,125.00	\$ 937.50	\$ 46,875.00	\$ 400.00	\$ 20,000.00	\$ 600.00	\$ 30,000.00	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ 285.00	\$ 14,250.00
24	SABAL PALMETTO (SABAL PALM)	18-24' min.OA	50	\$ 712.50	\$ 35,625.00	\$ 1,187.50	\$ 59,375.00	\$ 500.00	\$ 25,000.00	\$ 750.00	\$ 37,500.00	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ 285.00	\$ 14,250.00
25	SIMARUBA GLAUCA (PARADISE TREE)	25-30 gal.	10	\$ 262.50	\$ 2,625.00	\$ 437.50	\$ 4,375.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ 248.00	\$ 2,480.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00
26	SIMARUBA GLAUCA (PARADISE TREE)	45 gal.	10	\$ 525.00	\$ 5,250.00	\$ 875.00	\$ 8,750.00	\$ 650.00	\$ 6,500.00	\$ 975.00	\$ 9,750.00	\$ 385.00	\$ 3,850.00	\$ 525.00	\$ 5,250.00
27	SWIETENIA MAHOGONI (MAHOGANY)	25-30 gal.	15	\$ 225.00	\$ 3,375.00	\$ 375.00	\$ 5,625.00	\$ 300.00	\$ 4,500.00	\$ 450.00	\$ 6,750.00	\$ 248.00	\$ 3,720.00	\$ 425.00	\$ 6,375.00
28	SWIETENIA MAHOGONI (MAHOGANY)	45 gal.	10	\$ 562.50	\$ 5,625.00	\$ 937.50	\$ 9,375.00	\$ 650.00	\$ 6,500.00	\$ 975.00	\$ 9,750.00	\$ 385.00	\$ 3,850.00	\$ 525.00	\$ 5,250.00
29	TABEBUIA CARAIBA (YELLOW TRUMPET TREE)	25-30 gal.	5	\$ 262.50	\$ 1,312.50	\$ 437.50	\$ 2,187.50	\$ 300.00	\$ 1,500.00	\$ 450.00	\$ 2,250.00	\$ 255.00	\$ 1,275.00	\$ 425.00	\$ 2,125.00
30	TABEBUIA CARAIBA (YELLOW TRUMPET TREE)	45 gal.	5	\$ 562.50	\$ 2,812.50	\$ 937.50	\$ 4,687.50	\$ 650.00	\$ 3,250.00	\$ 975.00	\$ 4,875.00	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 585.00	\$ 2,925.00
31	TABEBUIA IMPETIGINOSA (PURPLE TRUMPET TREE)	25-30 gal.	5	\$ 262.50	\$ 1,312.50	\$ 437.50	\$ 2,187.50	\$ 300.00	\$ 1,500.00	\$ 450.00	\$ 2,250.00	\$ 248.00	\$ 1,240.00	\$ 425.00	\$ 2,125.00
32	TABEBUIA IMPETIGINOSA (PURPLE TRUMPET TREE)	45 gal.	5	\$ 412.50	\$ 2,062.50	\$ 687.50	\$ 3,437.50	\$ 650.00	\$ 3,250.00	\$ 975.00	\$ 4,875.00	\$ 385.00	\$ 1,925.00	\$ 525.00	\$ 2,625.00
33	TAXODIUM DISTICHUM (BALD CYPRESS)	25-30 gal.	50	\$ 262.50	\$ 13,125.00	\$ 437.50	\$ 21,875.00	\$ 350.00	\$ 17,500.00	\$ 525.00	\$ 26,250.00	\$ 385.00	\$ 19,250.00	\$ 500.00	\$ 25,000.00
34	TAXODIUM ASCENDENS (POND CYPRESS)	30 gal.	50	\$ 382.50	\$ 19,125.00	\$ 637.50	\$ 31,875.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00	\$ 450.00	\$ 22,500.00	\$ 248.00	\$ 12,400.00	\$ 450.00	\$ 22,500.00

ITB #202521 Supply, Delivery and Installation of Landscape Materials

Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
35	TAXODIUM ASCENDENS (POND CYPRESS)	45 gal.	50	\$ 675.00	\$ 33,750.00	\$ 1,125.00	\$ 56,250.00	\$ 550.00	\$ 27,500.00	\$ 825.00	\$ 41,250.00	\$ 385.00	\$ 19,250.00	\$ 525.00	\$ 26,250.00
36	TAXODIUM DISTICHUM (BALD CYPRESS)	45 gal.	10	\$ 427.50	\$ 4,275.00	\$ 712.50	\$ 7,125.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00	\$ 1,050.00	\$ 10,500.00	\$ 385.00	\$ 3,850.00	\$ 525.00	\$ 5,250.00
37	QUERCUS VIRGINIANA (LIVE OAK)	25-30 gal.	20	\$ 262.50	\$ 5,250.00	\$ 437.50	\$ 8,750.00	\$ 300.00	\$ 6,000.00	\$ 450.00	\$ 9,000.00	\$ 260.00	\$ 5,200.00	\$ 425.00	\$ 8,500.00
38	QUERCUS VIRGINIANA (LIVE OAK)	65 gal.	20	\$ 637.50	\$ 12,750.00	\$ 1,062.50	\$ 21,250.00	\$ 800.00	\$ 16,000.00	\$ 1,200.00	\$ 24,000.00	\$ 385.00	\$ 7,700.00	\$ 550.00	\$ 11,000.00
39	QUERCUS VIRGINIANA (LIVE OAK)	100 gal.	15	\$ 1,275.00	\$ 19,125.00	\$ 2,125.00	\$ 31,875.00	\$ 1,100.00	\$ 16,500.00	\$ 1,650.00	\$ 24,750.00	\$ 950.00	\$ 14,250.00	\$ 1,200.00	\$ 18,000.00
40	CRY SOPHYLLUM OLIVIFORME (SATIN LEAF)	25-30 gal.	10	\$ 262.50	\$ 2,625.00	\$ 437.50	\$ 4,375.00	\$ 300.00	\$ 3,000.00	\$ 450.00	\$ 4,500.00	\$ 248.00	\$ 2,480.00	\$ 425.00	\$ 4,250.00
41	CRY SOPHYLLUM OLIVIFORME (SATIN LEAF)	45 gal.	10	\$ 487.50	\$ 4,875.00	\$ 812.50	\$ 8,125.00	\$ 700.00	\$ 7,000.00	\$ 1,050.00	\$ 10,500.00	\$ 375.00	\$ 3,750.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00
42	GUMBO LIMBO (BURSERA SIMARUBA)	25-30 gal.	45	\$ 262.50	\$ 11,812.50	\$ 437.50	\$ 19,687.50	\$ 300.00	\$ 13,500.00	\$ 450.00	\$ 20,250.00	\$ 248.00	\$ 11,160.00	\$ 425.00	\$ 19,125.00
COMMON SHRUBS/GROUNDCOVERS															
Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
1	VIBURNUM SUSPENSUM	7 gal.	50	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 75.00	\$ 3,750.00	\$ 30.00	\$ 1,500.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 19.00	\$ 950.00	\$ 28.00	\$ 1,400.00
2	ACALYPHA WILKESIANA (COPPERLEAF) ASST. COLORS	3 gal.	30	\$ 9.00	\$ 270.00	\$ 15.00	\$ 450.00	\$ 10.00	\$ 300.00	\$ 15.00	\$ 450.00	\$ 5.00	\$ 150.00	\$ 12.00	\$ 360.00
3	ACALYPHA WILKESIANA (COPPERLEAF) ASST. COLORS	7 gal.	30	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 50.00	\$ 1,500.00	\$ 30.00	\$ 900.00	\$ 45.00	\$ 1,350.00	\$ 19.00	\$ 570.00	\$ 28.00	\$ 840.00
4	CARISSA MACROCARPA (CARISSA)	3 gal.	50	\$ 7.50	\$ 375.00	\$ 12.50	\$ 625.00	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 5.00	\$ 250.00	\$ 12.00	\$ 600.00
5	CHRYSOBALANUS ICACO 'Red Tip' (COCOPLUM)	3 gal.	150	\$ 6.75	\$ 1,012.50	\$ 11.25	\$ 1,687.50	\$ 12.00	\$ 1,800.00	\$ 18.00	\$ 2,700.00	\$ 5.00	\$ 750.00	\$ 9.00	\$ 1,350.00
6	CHRYSOBALANUS ICACO 'Red Tip' (COCOPLUM)	7 gal.	100	\$ 19.50	\$ 1,950.00	\$ 32.50	\$ 3,250.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00	\$ 28.00	\$ 2,800.00
7	CHRYSOBALANUS ICACO 'Red Tip' (COCOPLUM)	15 gal.	20	\$ 52.50	\$ 1,050.00	\$ 87.50	\$ 1,750.00	\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 75.00	\$ 1,500.00	\$ 46.00	\$ 920.00	\$ 65.00	\$ 1,300.00
8	CLUSIA ROSEA	3 gal.	20	\$ 7.50	\$ 150.00	\$ 12.50	\$ 250.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 22.50	\$ 450.00	\$ 5.50	\$ 110.00	\$ 8.00	\$ 160.00
9	CLUSIA ROSEA	7 gal.	50	\$ 22.50	\$ 1,125.00	\$ 37.50	\$ 1,875.00	\$ 30.00	\$ 1,500.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 19.00	\$ 950.00	\$ 28.00	\$ 1,400.00
10	CLUSIA ROSEA	15 gal.	20	\$ 52.50	\$ 1,050.00	\$ 87.50	\$ 1,750.00	\$ 60.00	\$ 1,200.00	\$ 90.00	\$ 1,800.00	\$ 55.00	\$ 1,100.00	\$ 65.00	\$ 1,300.00
11	CONOCARPUS ERECTUS 'SERICEUS' (SILVER BUTTONWOOD) SHRUB	25 gal.	25	\$ 165.00	\$ 4,125.00	\$ 275.00	\$ 6,875.00	\$ 130.00	\$ 3,250.00	\$ 195.00	\$ 4,875.00	\$ 100.00	\$ 2,500.00	\$ 140.00	\$ 3,500.00
12	CONOCARPUS ERECTUS 'SERICEUS' (SILVER BUTTONWOOD) SHRUB	15 gal.	50	\$ 67.50	\$ 3,375.00	\$ 112.50	\$ 5,625.00	\$ 90.00	\$ 4,500.00	\$ 135.00	\$ 6,750.00	\$ 55.00	\$ 2,750.00	\$ 65.00	\$ 3,250.00
13	DURANTA ERECTA 'GOLD MOUND'	3 gal.	20	\$ 6.75	\$ 135.00	\$ 11.25	\$ 225.00	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 5.00	\$ 100.00	\$ 9.00	\$ 180.00
14	HAMELIA PATENS 'FIREFLY'	3 gal.	50	\$ 6.75	\$ 337.50	\$ 11.25	\$ 562.50	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 5.00	\$ 250.00	\$ 9.00	\$ 450.00
15	HAMELIA PATENS 'CALUSA'	3 gal.	50	\$ 7.50	\$ 375.00	\$ 12.50	\$ 625.00	\$ 30.00	\$ 1,500.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 5.00	\$ 250.00	\$ 9.00	\$ 450.00
16	HAMELIA PATENS 'CALUSA'	7 gal.	50	\$ 22.50	\$ 1,125.00	\$ 37.50	\$ 1,875.00	\$ 45.00	\$ 2,250.00	\$ 67.50	\$ 3,375.00	\$ 19.00	\$ 950.00	\$ 28.00	\$ 1,400.00

ITB #202521 Supply, Delivery and Installation of Landscape Materials

Item #	Description	Size	Estimated Annual Usage	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total	Delivered Unit Price	Delivered Unit Price Total	Delivered & Installed Unit Price	*Delivered & Installed Unit Price Total
17	MIMOSA STRIGILLOSA (SUNSHINE MIMOSA)	1 gal.	25	\$ 5.25	\$ 131.25	\$ 8.75	\$ 218.75	\$ 4.50	\$ 112.50	\$ 6.75	\$ 168.75	\$ 3.85	\$ 96.25	\$ 6.00	\$ 150.00
18	PODOCARPUS MACROPHYLLUS	3 gal.	25	\$ 7.50	\$ 187.50	\$ 12.50	\$ 312.50	\$ 10.00	\$ 250.00	\$ 15.00	\$ 375.00	\$ 5.50	\$ 137.50	\$ 9.00	\$ 225.00
19	PODOCARPUS MACROPHYLLUS	7 gal.	25	\$ 22.50	\$ 562.50	\$ 37.50	\$ 937.50	\$ 20.00	\$ 500.00	\$ 30.00	\$ 750.00	\$ 19.00	\$ 475.00	\$ 28.00	\$ 700.00
20	PODOCARPUS MACROPHYLLUS	15 gal.	25	\$ 52.50	\$ 1,312.50	\$ 87.50	\$ 2,187.50	\$ 45.00	\$ 1,125.00	\$ 67.50	\$ 1,687.50	\$ 48.00	\$ 1,200.00	\$ 65.00	\$ 1,625.00
21	PODOCARPUS, DWARF 'PRINGLEII'	3 gal.	100	\$ 7.50	\$ 750.00	\$ 12.50	\$ 1,250.00	\$ 12.00	\$ 1,200.00	\$ 18.00	\$ 1,800.00	\$ 6.25	\$ 625.00	\$ 8.00	\$ 800.00
22	SCHEFFLERA ARBORICOLA 'Trinette' (TRINETTE)	3 gal.	200	\$ 6.75	\$ 1,350.00	\$ 11.25	\$ 2,250.00	\$ 10.00	\$ 2,000.00	\$ 15.00	\$ 3,000.00	\$ 5.50	\$ 1,100.00	\$ 8.00	\$ 1,600.00
23	SCHEFFLERA ARBORICOLA 'Trinette' (TRINETTE)	7 gal.	100	\$ 18.75	\$ 1,875.00	\$ 31.25	\$ 3,125.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 19.00	\$ 1,900.00	\$ 28.00	\$ 2,800.00
24	SCHEFFLERA ARBORICOLA (GREEN)	7 gal.	25	\$ 22.50	\$ 562.50	\$ 37.50	\$ 937.50	\$ 20.00	\$ 500.00	\$ 30.00	\$ 750.00	\$ 19.00	\$ 475.00	\$ 28.00	\$ 700.00
25	SCHEFFLERA ARBORICOLA (GREEN)	15 gal.	50	\$ 52.50	\$ 2,625.00	\$ 87.50	\$ 4,375.00	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 75.00	\$ 3,750.00	\$ 55.00	\$ 2,750.00	\$ 65.00	\$ 3,250.00
26	FICUS MICROCARPA 'GREEN ISLAND' (GREEN ISLAND FICUS)	3 gal.	500	\$ 6.75	\$ 3,375.00	\$ 11.25	\$ 5,625.00	\$ 10.00	\$ 5,000.00	\$ 15.00	\$ 7,500.00	\$ 5.50	\$ 2,750.00	\$ 9.00	\$ 4,500.00
27	TRIPSACUM DACTYLOIDES (FAKAHATCHEE GRASS)	3 gal.	75	\$ 7.50	\$ 562.50	\$ 12.50	\$ 937.50	\$ 12.00	\$ 900.00	\$ 18.00	\$ 1,350.00	\$ 5.50	\$ 412.50	\$ 9.00	\$ 675.00
28	TRIPSACUM FLORIDANA (DWARF FAKAHATCHEE GRASS)	3 gal.	75	\$ 7.50	\$ 562.50	\$ 12.50	\$ 937.50	\$ 14.00	\$ 1,050.00	\$ 21.00	\$ 1,575.00	\$ 5.00	\$ 375.00	\$ 9.00	\$ 675.00
29	TULBAGHIA VIOLACEA (SOCIETY GARLIC)	1 GAL.	25	\$ 5.25	\$ 131.25	\$ 8.75	\$ 218.75	\$ 6.00	\$ 150.00	\$ 9.00	\$ 225.00	\$ 3.50	\$ 87.50	\$ 6.00	\$ 150.00
GRAND TOTAL PRICING: DELIVERED AND DELIVERED AND INSTALLED:					\$ 485,460.00		\$ 809,100.00		\$ 502,737.50		\$ 754,106.25		\$ 351,387.50		\$ 530,800.00

MINOR ERROR ON SOV

MINOR ERROR ON SOV

MINOR ERROR ON SOV

Note: Applies to all Categories - Bidder(s) understands and agrees that awarded vendor(s) will be paid based upon items and quantities actually accepted by owner.

Quantities listed are estimates only and are not to be construed as guaranteed work quantities. Successful bidder(s) will supply all labor, materials, machinery, equipment and technical supervision necessary to supply, deliver & install (when applicable) the materials to Wellington. All pricing shall include labor, materials, equipment, pallets, fuel, shipping, delivery, installation (when applicable) and all other necessary items.